
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу матеріальних цінностей з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради на баланс Служби у справах дітей                       

Біляївської міської ради  

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Передати матеріальні цінності з балансу управління освіти Біляївської 

міської ради на баланс Служби у справах дітей Біляївської міської ради згідно 

додатку. 

2. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до бухгалтерського     

обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти,  охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у 

справах молоді (голова комісії – Бондаренко Л.П.). 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Михайло Бухтіяров  

 
№_____ від «__» жовтня 2021року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення Біляївської міської 

ради  

№________від«___»______2021р. 

 

 

 

 

 

Найменування 
Інвентарний 

номер 
Рахунок Кількість 

Дата введення 

в експлуатацію 

Первісна 

(переоцінена)  

вартість (грн.) 

Знос  

(грн.) 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

Портативний 

комп'ютер тип 2 

Aser TMP 259-G2 

(ноутбук-миша) 

101460004 1014 1 25.04.2019 28893,06 6748,00 22145,06 

 


